

znak: *A2P-2611 - 56/08*

Warszawa, dnia 15 stycznia 2009 r.

**Do wszystkich,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, którego przedmiotem jest na remont pomieszczeń biurowych.

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły następujące zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji: Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Komisja proponuje udzielenie następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o podanie podstawy wyceny w przedmiarze w pozycji nr 1 i 2 treść pozycji jest niezgodna z nr katalogu.

Odpowiedź:

Prawidłowa podstawa wyceny w przedmiarze w pozycji 1 i 2, to: KNR 4-01 1204-08, poprawiony i uzupełniony przedmiar w załączeniu.

Pytanie 2

Dotyczy pozycji nr 28 i 29. czy w tej pozycji materiał ma zostać zastosowany nowy czy ma być ponownie zamontowany istniejący (oprawy świetlówkowe, listwy odbojowe).

Odpowiedź:

W pozycjach nr 28 i 29 po oczyszczeniu ponowny montaż.

Pytanie 3

Zwracam się z zapytaniem dotyczącym przetargu na remont pomieszczeń koszykowa 78 , a dokładniej o wyjaśnienie następującej kwestii w przedmiarze robót tzn.:

1. Poz.1 i 2 kosztorysu ofertowego (podstawy KNR) są niezgodne z opisem pozycji kosztorysowej.

Pozycja 1 kosztorysu ofertowego KNR-W 202 1204-08 jest pozycją nieistniejącą w katalogu KNR , Pozycja 2 kosztorysu ofertowego KNR-W 2-02 1204 jest pozycją nieznaną i nieistniejącą.

Proszę o zweryfikowanie kosztorysu pozycji 1 i 2.

Odpowiedź:

Prawidłowa podstawa wyceny w przedmiarze w pozycji 1 i 2, to: KNR 4-01 1204-08, poprawiony

i uzupełniony przedmiar w załączeniu.

Pytanie 4

Proszę o informację na temat parametrów dotyczącej wykładziny dywanowej. Jaki splot gramatura, szerokość, włókno?

Odpowiedź:

1. Ogólne wymagania dotyczące materiałów.

Materiały stosowane do wykonania robót związanych z wymianą wykładziny powinny mieć:

- oznakowanie znakiem CE, co oznacza, że dokonano oceny ich zgodności ze zharmonizowaną normą europejską wprowadzoną do zbioru Polskich Norm, z europejską aprobatą techniczną lub krajową specyfikacją techniczną państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, uznaną przez Komisję Europejską za zgodną z wymaganiami podstawowymi, albo
- deklarację zgodności z uznanymi regułami sztuki budowlanej, wydaną przez producenta, jeżeli dotyczy ona wyrobu umieszczonego w wykazie wyrobów mających niewielkie znaczenie dla zdrowia i bezpieczeństwa, określonym przez Komisję Europejską, albo
- oznakowanie znakiem budowlanym, co oznacza, że są to wyroby niepodlegające obowiązkowemu oznakowaniu CE, dla których dokonano oceny zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną, bądź uznano za „regionalny wyrób budowlany”,
- podany na opakowaniu termin przydatności do użycia.

2. Wykładzina:

Wymagane parametry techniczne dla wykładzin rulonowych:

Lp.	Parametr	Wymagania
1.	Typ wykładziny	Igłowana
2.	Klasa użytkowa	Do bardzo intensywnego użytkowania w obiektach użyteczności publicznej.
3.	Ciężar całkowity	nie mniej niż 1400 g/m ² +/-5%
4.	Rodzaj włókna	100% Polipropylen
5.	Właściwości antyelektrostatyczne (napięcie)	≤ 2kV
6.	Właściwości antyelektrostatyczne (opór)	≤ 107 Ohm
7.	Grubość całkowita	7 mm
8.	Szerokość rolki	4 m
9.	Klasa ogniotrwałości	trudnozapalna
10.	Odporność na ścieranie przez kółka samonastawne i nacisk punktowy	bardzo wysoka
11.	Kolorystyka	Kolorystyka dwu, trzy lub cztero- barwna, dopuszcza się zarówno wzory nieregularne jak i regularne. Preferuje się kolory wykładzin ciemne np: granatowo-niebieskie, brązowo -beżowe, czarno-niebiesko-siwe lub inne utrzymane w podobnej tonacji.
12.	Wzornictwo	Wykładzina wzorzysta. Dopuszcza się zarówno wzory regularne jak i nieregularne.

3. Klej do wykładzin

Należy stosować klej zalecany przez producenta oferowanej wykładziny.

4. Wykaz atestów i certyfikatów wymaganych przez Zamawiającego dotyczących wykładziny użytej przez Wykonawcę do realizacji umowy.

Lp.	Nazwa dokumentu	Organ wydający dokument
1.	Atest Higieniczny na proponowaną wykładzinę.	Państwowy Zakład Higieny lub inny uprawniony organ.
2.	Atest trudnozapałności na proponowaną wykładzinę.	Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpowodzi lub inny uprawniony organ.

Pytanie 5

W przygotowanych przez Państwa Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i dołączonym do niej wzorze umowy występuje rozbieżność dot. długości gwarancji na wykonane roboty. W SIWZ na str. 3 wynosi ona minimum 24 miesiące, natomiast w umowie na stronie 16 (paragraf 12) gwarancja wynosi 36 miesięcy.

Która z wersji jest wymagana?

Odpowiedź:

Gwarancja wynosi 36 miesięcy.

Pytanie 6

W przedmiarze robót poz. Nr 1 i 2 podane numery katalogu nakładów rzeczowych nie odpowiadają opisowi pozycji, czy zastosować KNR 4-01 1204-08 ?

Odpowiedź:

Prawidłowa podstawa wyceny w przedmiarze w pozycji 1 i 2, to: KNR 4-01 1204-08, poprawiony i uzupełniony przedmiar w załączeniu..

Pytanie 7

W przedmiarze robót poz. Nr 14 – czy można bliżej sprecyzować, jaką wykładziną dywanową powinna być wyłożona podłoga ?

Odpowiedź:

Ogólne wymagania dotyczące materiałów.

Materiały stosowane do wykonania robót związanych z wymianą wykładziny powinny mieć:

- oznakowanie znakiem CE, co oznacza, że dokonano oceny ich zgodności ze zharmonizowaną normą europejską wprowadzoną do zbioru Polskich Norm, z europejską aprobatą techniczną lub krajową specyfikacją techniczną państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, uznaną przez Komisję Europejską za zgodną z wymaganiami podstawowymi, albo
- deklarację zgodności z uznanymi regułami sztuki budowlanej, wydaną przez producenta, jeżeli dotyczy ona wyrobu umieszczonego w wykazie wyrobów mających niewielkie znaczenie dla zdrowia i bezpieczeństwa, określonym przez Komisję Europejską, albo
- oznakowanie znakiem budowlanym, co oznacza, że są to wyroby niepodlegające obowiązkowemu oznakowaniu CE, dla których dokonano oceny zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną, bądź uznano za „regionalny wyrób budowlany”,
- podany na opakowaniu termin przydatności do użycia.

2. Wykładzina:

Wymagane parametry techniczne dla wykładzin rulonowych:

Lp.	Parametr	Wymagania
1.	Typ wykładziny	Iglowana
2.	Klasa użytkowa	Do bardzo intensywnego użytkowania w obiektach użyteczności publicznej.
3.	Ciężar całkowity	nie mniej niż 1400 g/m ² +/-5%
4.	Rodzaj włókna	100% Polipropylen
5.	Właściwości antyelektrostatyczne (napięcie)	≤ 2kV

6.	Właściwości antyelektrostatyczne (opór)	$\leq 107 \text{ Ohm}$
7.	Grubość całkowita	7 mm
8.	Szerokość rolki	4 m
9.	Klasa ogniotrwałości	trudnozapalna
10.	Odporność na ścieranie przez kółka samonastawne i nacisk punktowy	bardzo wysoka
11.	Kolorystyka	Kolorystyka dwu, trzy lub cztero- barwna, dopuszcza się zarówno wzory nieregularne jak i regularne. Preferuje się kolory wykładzin ciemne np: granatowo-niebieskie, brązowo -beżowe, czarno-niebiesko-siwe lub inne utrzymane w podobnej tonacji.
12.	Wzornictwo	Wykładzina wzorzysta. Dopuszcza się zarówno wzory regularne jak i nieregularne.

3. Klej do wykładzin

Należy stosować klej zalecany przez producenta oferowanej wykładziny.

4. Wykaz atestów i certyfikatów wymaganych przez Zamawiającego dotyczących wykładziny użytej przez Wykonawcę do realizacji umowy.

Lp.	Nazwa dokumentu	Organ wydający dokument
1.	Atest Higieniczny na proponowaną wykładzinę.	Państwowy Zakład Higieny lub inny uprawniony organ.
2.	Atest trudnozapalności na proponowaną wykładzinę.	Centrum Naukowo-Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej lub inny uprawniony organ.

Pytanie 8

W przedmiarze robót poz. Nr 25 - lakier do malowania podłogi zapewnia Inwestor czy wykonawca?

Odpowiedź:

Pozycja nr 25 – lakier do malowania podłogi zapewnia Wykonawca.

Pytanie 9

W przedmiarze robót poz. Nr 26 ,27 , 28, 29, -należy uwzględnić nowe materiały, czy należy je tylko zdemontować oczyścić i zamontować ponownie?

Odpowiedź:

Tak należy je tylko zdemontować oczyścić i zamontować ponownie.

Pytanie 10

Proszę o wyjaśnienie, jak należy rozumieć sposób uzupełnienia pkt. 4. ppkt 3) Formularza oferty, który brzmi: „ termin usunięcia wad : „. Czy wystarczy wpisanie, zgodnie z Wzorem Umowy : „w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego „ ?

Odpowiedź:

Tak, wystarczy wpisanie „(...) w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego”.

Pytanie 11

Czy termin wykonania prac, określony w SIWZ na 28 dni, jest nieprzekraczalny? Mamy wątpliwości, czy on jest możliwy do dotrzymania, z uwagi na ograniczoną dostępność do remontowanych pomieszczeń i rozległy zakres prac.

Odpowiedź:

Tak - termin wykonania prac, określony w SIWZ na 28 dni, jest nieprzekraczalny.

Pytanie 12

Jakiego okresu gwarancji oczekuje Inwestor: czy 24 miesiące (jak jest podane w SIWZ), czy też 36 miesięcy (podane we wzorze umowy)?

Odpowiedź:

Aktualna jest wersja, że gwarancja wynosi 36 miesięcy.

Pytanie 13

Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy numerem katalogowym, a opisem w punkcie 1. i 2. „Przedmiaru robót”. KNR-W 2-02 1204 w całości dotyczy drzwi stalowych.

Odpowiedź:

Prawidłowa podstawa wyceny w przedmiarze w pozycji 1 i 2, to: KNR 4-01 1204-08.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 w związku z art. 38 ust.1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 27.01.2009 r.

W związku z powyższym następujące punkty SIWZ ulegają zmianie:

Pkt VIII Ppkt c. dopisek Otrzymuje brzmienie:

NIE OTWIERAĆ PRZED 27.01.2009 r. godz. 10.30,

Pkt IX. Ppkt Termin składania ofert. Otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w terminie do dnia 27.01.2009 r. do godz. 10:00 w siedzibie NFZ Centrala ul. Grójecka 186 Warszawa , pok. 2.48A.

W przypadku złożenia oferty drogą pocztową o ważności jej złożenia będzie decydowała data wpływu do Zamawiającego. Oferta, która wpłynie po wyznaczonym terminie nie będzie przyjęta.

Pkt IX. Ppkt Otwarcie ofert. Otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.01.2009 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Grójeckiej 186 w Warszawa pok. 2.48A

Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Koperty oznaczone "Zmiana" lub "Wycofanie" zostaną otwarte w pierwszej kolejności. Dane z ofert, których dotyczy "Wycofanie" nie będą odczytane.

W pozostałych przypadkach Zamawiający poda nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) Wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny oferty, terminu wykonania zamówienia publicznego, okresu gwarancji, warunków płatności zawartych w ofercie.

Z poważaniem

Waldemar Rybak
Przewodniczący Komisji Przetargowej